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Michałowice, dn. 09.11.2009 r.
Wszyscy Wykonawcy:

Zamówienia publicznego
Nr sprawy: ZP.3402-85/09
Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że w dniu 06.11.2009 r. wpłynęły pytania( nr 1) Wykonawcy, dotyczące przetargu nieograniczonego pn.: „Zadaszenie lodowiska w Michalowicach” 
Na podstawie art.38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający - Gmina Michałowice udziela odpowiedzi: 

1) Czy Zamawiający przewiduje instalacje oświetleniową wewnątrz zadaszenia? Jeżeli tak to ile Lux ma mieć natężenie oświetlenia lodowiska?
Odp. Zamawiający nie przewiduje oświetlenia.

2) Czy Zamawiający przewiduje wentylację mechaniczną wewnątrz zadaszenia?
Odp. Zamawiający nie przewiduje wentylacji mechanicznej.

3) Czy Zamawiający przewiduje instalacje odprowadzenia wód deszczowych oraz wody po rozmrożeniu tafli lodowiska?
Odp. Wody są odprowadzane poprzez system odwodnienia lodowiska.
4) Czy wymagany jest audyt energetyczny na halę?

Odp. Nie jest wymagany.
5) Czy Zamawiający udostępni decyzję o warunkach zabudowy? Uzgodnienia w niej zawarte są wymagane do pozwolenia na budowę.

Odp. Dla tego terenu Gmina posiada plan zagospodarowania przestrzennego. 

6) Na ile lat Zamawiający przewiduje eksploatację hali lodowiska?

Odp. Na 10 lat.

7) Czy Zamawiający dopuszcza inną konstrukcję hali o równorzędnych parametrach np. Stalową?
Odp. Nie dopuszcza.
8) Na ile osób razem z obsługą Zamawiający przewiduje zadaszenie lodowiska?

Odp. Na około 15 osób.  

9) Na jakiej podstawie Zamawiający założył, że konstrukcja nie wymaga fundamentów?
Odp. Lodowisko posiada płytę żelbetową o grubości wystarczającej dla takiej konstrukcji.

10) Czy Zamawiający mógłby udostępnić badania gruntowe?

Odp. Nie, bo takich nie posiada.

11) Czy Zamawiający zakłada, że przy kombinacji obciążeń wiatrem, śniegiem, instalacji, masy własnej zgodnie z Polskimi Normami grunt przeniesie odpowiednie reakcje pionowe i poziome oraz wyrywania.?

Odp. Tak.

12) Czy Zamawiający przewiduje inne pochylenie dachu niż 18 stopni? Jeżeli tak to, w jakich granicach?

Odp. Nie.

13) Jaką gramaturę foli PCV będącej poszyciem zadaszenia przewiduje Zamawiający?

Odp. Gramatura 670g/m² o gr. 0,55mm

14) Czy zamawiający przewiduje otwierane ściany boczne

 - w polach stężonych?

 - w polach w których są drzwi?

Odp. Wszystkie ściany boczne otwierane.

15) Proszę o określenie wymiarów ramy. Czy są to wymiary zewnętrzne czy wewnętrzne / w świetle?
Odp. Zamawiający podał wymiary lodowiska, na ich podstawie należy określić wymiary ramy. 
W dniu 06.11.2009 r. wpłynęły zapytania do Zamawiającego kolejne pytania (nr 2) dotyczące przedmiotowego postępowania na podstawie art.38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający - Gmina Michałowice udziela odpowiedzi: 
Pytanie: 

„Zapoznając się z SIWZ w wspomnianym powyżej postępowaniu przetargowym i nauczeni postępowaniem innych firm przy podobnych przetargach proszę o jednoznaczne potwierdzenie, iż obiekt ma być wykonany zgodnie z : 

- Polską Normą w obliczeniach statystycznych – Obciążenie śniegiem PN-80/B- 02010 i mamy przyjąć 2 strefę obciążenia śniegiem (0.9 kN.m2)
- Polską Normą Obciążenia w obliczeniach statystycznych – Obciążenie wiatrem PN-77/B- 02011 i mamy przyjąć 1 strefę obciążenia wiatrem (0.25 kN.m2)
Jednocześnie Zamawiający wyklucza w udziale w postępowaniu obiekty zgodnie z normą PN-EN 13782 „Obiekty tymczasowe namioty, bezpieczeństwo” która to norma zezwala na redukcje obciążenia śniegiem, jednakże w/w warunek redukcji ma zastosowanie wyłącznie gdy namiot jest: 
- stawiany w miejscach w których nie występuje prawdopodobieństwo opadu śniegu

- działających przez cały rok jeśli można pominąć prawdopodobieństwo opadu śniegu
-jeśli namiot jest zabezpieczony przed gromadzeniem się śniegu dzięki konstrukcji lub warunkom eksploatacji
-jeśli stosowne działanie i środki zapobiegają gromadzeniu się śniegu na namiocie.
Ten ostatni warunek można spełnić dzięki:

- instalacji urządzenia do ogrzewania i przygotowaniu do użytkowania
- uruchomieniu ogrzewania przed opadami śniegu

- ogrzewaniu namiotu w taki sposób aby całą powierzchnia pokrycia miała temperaturę zewnętrzna +2 stopnie C

- odśnieżania ręcznego obiektu przed użytkowaniem.

Nasza sugestia w tej kwestii dla zamawiającego jest następująca:

Zamawiający uzupełni SIWZ o punkty nakazujący oferentom złożenie w ofercie przetargowej przynajmniej wstępnych wyliczeń oferowanej konstrukcji celem weryfikacji zgodności ofert z przyjętymi założeniami”
Odp. Tak, Zamawiający potwierdza ze obiekt ma być wykonany zgodnie z: 

 - Polską Normą w obliczeniach statystycznych – Obciążenie śniegiem PN-80/B- 02010 i mamy przyjąć 2 strefę obciążenia śniegiem (0.9 kN.m2)

- Polską Normą Obciążenia w obliczeniach statystycznych – Obciążenie wiatrem PN-77/B- 02011 i mamy przyjąć 1 strefę obciążenia wiatrem (0.25 kN.m2) 

Odnośnie sugestii zawartej w pytaniu Wykonawcy : Zamawiający nie dokonuje zmiany SIWZ i nie wymaga dołączenia wyliczeń oferowanej konstrukcji. 
Z poważaniem
WÓJT 

/-/ Krzysztof Grabka 
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